Amtsblatt

für die Stadt Beeskow

22. Jahrgang Beeskow, den 25.11.2022 Nr. 23

Inhaltsverzeichnis:

A. Bekanntmachungen der Stadt Beeskow

Seite 1 Inhaltsverzeichnis und Impressum

Seite 2 Öffentliche Bekanntmachung

Tagesordnung für die Sitzung des Ortsteilausschusses am 06.12.2022

B. Bekanntmachungen anderer Stellen

Impressum:

- Amtsblatt für die Stadt Beeskow -Herausgeber: Stadtverwaltung Beeskow Der Bürgermeister Berliner Str. 30 15848 Beeskow

Redaktion:

Büro der Stadtverordnetenversammlung

Tel.: 03366/422-12

Das Amtsblatt für die Stadt Beeskow erhalten Sie kostenlos im Rathaus der Stadt Beeskow, Berliner Str. 30, 15848 Beeskow

Die Stadtverordnetenversammlung



25.11.2022

Öffentliche Bekanntmachung

für die Sitzung des Ortsteilausschusses am

Dienstag, den 06.12.2022, um 18:00 Uhr im Versammlungsraum im Rathaus (Berliner Straße 30, 15848 Beeskow)

Tagesordnung:

A) öffentlicher Teil

- Feststellung der Geschäftsordnung 1.
- 1.1. Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung
- 1.2. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 1.3. Feststellung der Tagesordnung
- 2. Protokollkontrolle vom 06.07.2022
- IV/127/2022/II 3. Verwendung Restmittel der Ortsteile
- Schwerpunkte Haushalt 2023 IV/128/2022/II 4.
- 5. Verständigung zur Richtlinie Ortsteilbudgets IV/129/2022/II
- 6. **Sonstiges**

gez. Norbert Lenhardt Vorsitzender des Ortsteilausschusses





Index: